
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2020 r. poz. 713 i 1378)  zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w Warlubiu  nr XXVI/208/2021   z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie ustanowienia Roku 2021 Rokiem Pamięci Bronisława Malinowskiego w Gminie Warlubie  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny Obchodów Roku 2021 - Roku Pamięci Bronisława 
Malinowskiego w Gminie Warlubie. 

2. W skład Komitetu Organizacyjnego wchodzą: 

Przewodniczący Komitetu Anna Ośko  –  Pełniąca Funkcję Wójta Gminy Warlubie  
Zastępca Przewodniczącego Magdalena Potulska  –  Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej          

w Warlubiu  
Sekretarz Komitetu Jan Stępień  –  Kierownik Referatu Promocji i Sportu  
Ewa Staniak, Darek Chodkowski  –  Przedstawiciele Rady Gminy Warlubie  
Joanna Bock, Adam Szymański  –  Nadleśnictwo Dąbrowa  
Piotr Ptach, Izabela Szmelter, Agnieszka Bulge, 
Marcin Stoppel, Robert Firek  

–  Szkoła Podstawowa w Warlubiu  

Mirosława Danielewicz, Magdalena Sprada, 
Karolina Wylangowska  

–  Szkoła Podstawowa w Wielkim Komorsku  

Daniel Kalinowski  –  Szkoła Podstawowa w Lipinkach  
Marek Nowak  –  Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w 

Warlubiu, oraz Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych 
„Spróbujmy Razem”  

Wioletta Antkowska  –  Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w 
Bąkowie  

Patryk Klimek  –  Gminny Ludowy Zespół Sportowy „Start 
Warlubie" 

Lidia Dobrowolska, Magdalena Menka  –  Towarzystwo Ochrony Krajobrazu Kulturowego 
„Sukcesja”  

Zbigniew Wiśniewski  –  Ochotnicza Straż Pożarna w Warlubiu  
Aleksandra Leiszys, Paulina Biały  –  26 Grunwaldzka Środowiskowa Drużyna 

Harcerska "Lisowczycy"  
Adam Szczodrowski  –  Przedstawieciel Stowarzyszenia Niezależnych 

Mieszkańców dla Gminy Warlubie  
Izabela Piątkowska  –  Stowarzyszenie Przyjaciół Lipinek  

3. W pracach Komitetów w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie będące jej 
członkami, zaproszone przez przewodniczącego Komitetu, celem konsultacji i wydawania opinii. 

§ 2. Spotkania Komitetów odbywają się na wniosek Przewodniczącego. 

§ 3. 1. Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego kieruje pracami, jak również ponosi odpowiedzialność 
za całokształt organizacji projektu. 

2. Zastępca przewodniczącego Komitetu kieruje pracami w zastępstwie Przewodniczącego Komitetu, jak 
również organizuje pracę doradców. 

3. Sekretarz Komitetu organizuje pracę Komitetu. 

4. Do zadań Komitetu należy: 

1) przygotowanie programu  Obchodów Roku 2021 - Roku Pamięci Bronisława Malinowskiego w Gminie 
Warlubie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A00E7D-9A47-4296-B6FB-F9C13609966D. Podpisany Strona 1



2) opracowanie programu promocji Roku 2021 – Roku Pamięci Bronisława Malinowskiego                                    
w Gminie Warlubie; 

3) koordynowanie wydarzeń związanych z obchodami. 

  

§ 4. 1. Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Gminna Biblioteka Publiczna  w Warlubiu oraz   
Referat  Promocji i Sportu w Urzędzie Gminy w Warlubiu. 

2. Z posiedzeń Komitetu sporządzone będą protokoły. 

3. Wydarzenia   będą realizowane przez właściwe referaty Urzędu Gminy w Warlubiu, jednostki 
organizacyjne  podległe pod Gminę Warlubie, pozostałe jednostki wchodzące w skład  Komitetu oraz 
organizacje pozarządowe. 

  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca Funkcję Wójta  
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A00E7D-9A47-4296-B6FB-F9C13609966D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


